
                                

 

 

令和６（2024）年 １１月１日 

 

 

 

寄宿舎保護者等 様 

 

栃木県立那須特別支援学校 

おき火の会会長  齋藤 里子    

                              校     長  鈴木 輝美 

 

寄宿舎歳末お楽しみ会及び寄宿舎奉仕作業について 

 

晩秋を迎え、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、寄宿舎歳末お楽しみ会を下記のとおり実施しますので、御多用中とは存じますがお子様

の行事活動の様子をぜひ御覧ください。 

なお、寄宿舎歳末お楽しみ会の前におき火の会主催による寄宿舎奉仕作業を行いますので、保

護者等の皆様の御協力をよろしくお願いします。 

 

記 

 

１  日 時   令和６年 １２月１３日（金） １４：００～１６：４５ 

 

２  内 容   （１） 寄宿舎奉仕作業（寄宿舎内集合）    １４：００ 

             廊下の汚れ取り            １４：０５～１４：３０ 

         （２） 休憩（食堂）             １４：３０～１５：００ 

         （３） 寄宿舎歳末お楽しみ会         １５：３０～１６：４５    

 

①はじめの言葉       

②おき火の会会長挨拶 

 ③校長挨拶             

④親子ゲーム   

⑤クリスマスソングを歌おう               

⑥記念撮影 

⑦終わりの言葉       

 

３  その他  ・寄宿舎奉仕作業では作業しやすい服装でお願いします。 

・道具等に関しては、寄宿舎で準備します。 

        ・スリッパ等の上履きをお持ちください。 

         

         

 
奉仕作業に関するお問い合わせ 

【寄宿舎 おき火の会担当：菅井】 

歳末お楽しみに関するお問い合わせ 

【寄宿舎 行事担当：小川】 

 

 

 

 

 


